Македонски јазик- 06.05.2020-среда
: Препознавање на буквите,,И и Ј,, ИКТ  -Toolkid
Место на реализирање – Дома – Е-училница 

ЦЕЛИ:
Да ги препознава буквите И и Ј како дел од зборот

Учениците ги разгледуваат сликичките од учебникот предвидени за буквата И. Истите се именуваат и учениците ја одредуваат местоположбата на гласот “И“ во зборовите
На учениците откако ке откријат кои букви ке се целта на часот  да ја нацртат односно пронајдат од списание или да гја израбитат направена  од некој природен матетијал пример : семки од растенија ,од конец ,од мека жица и друго буквата И. 

 Барам да ја опишат и кажат на што ги потсетува. Потоа истата ја препознаваат во текст од списание Росица и истата да ја заокружат

. Учениците ја работат содржината на учебникот со цртање предмет кој започнува кој започнува на И.
 Истата постапка иистите активностида ги  применат  и со препознавање на буквата Ј.
Да напишат по една страна од буквите И и Ј во тетратките

Наставата е Онлајн и затоа изработките некасе пратат како  снимки  или  слики 

Математика – Да се изработат страните. 7 и 8 од работен лист број 3
Општество - Видови сообраќајни

средства

ЦЕЛИ:  Да се запознаат со видовите сообраќајни средства , да знаат да ги препознават и правилно да ги именуваат
Проследете гочасот на дадениот линк – Онлајл од Едуино

По следењето на истиот да ја повторати совладат учениците содржината 

https://www.youtube.com/watch?v=AG70_lbCjGE
Како проверка на стекнатите знаењата да го изработоат   работниот лист
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         4. Пречкртај го сообраќајното средство кое не припаѓа во групата:

[image: image1.emf]РАБОТЕН ЛИСТ по  Општество                                          _____________________________________________   ТЕМА :  СООБРАЌАЈ     1.   Обој го квадратчето со црвена боја, под сликата која покажува крстосница:                                                               2.   Обој ги семафорите и поврзи кој семафор за кого е наменет:                                                                                                                  3.   Обој го крукчето со црвена боја на местото каде ќе ја преминеш улицата:                              
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5. Заокружи каде децата треба да играат:





 

Мислење на наставникот:________________________________________________________________

Родител: ________________________
Ликовно образование –Моделирање на сообраќајни средстства 

Цели.  Да бидат креативни да ги измоделираат сообраќајните сретсва во мали димензии но сепак да знаат да ги претстават  по нивниот изглед.

Да моделираат од пластелин .Доколку немаат можат и од  други материјали да моделираат на пример глина,тесто , паможеи од амбалаж

Ликовно образование  во корелација  со општество ..- учиме за сообраќај и моделираме 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=3181540705231401&set=g.1575056969389505&type=1&ifg=1
